[image: ]Secretaria Municipal da Família e
Desenvolvimento Social
Prefeitura Municipal de Grão-Pará – SC

[bookmark: _GoBack]
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MÁRCIO BORBA BLASIUS, Prefeito de Grão-Pará, Estado de Santa Catarina, HOMOLOGA as inscrições deferidas pela Comissão de Avaliação e Fiscalização da Concessão de Direito Real de Uso, nomeada pelo Decreto Municipal nº 03/2020, de interessados no Edital de Chamamento Público nº 01/2020, conforme a seguir descrito.

Nº DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	01
	CHARLES BETT

	02
	MOACIR FERNANDES ALBERTON

	03
	EDNEIA APARECIDA CARBONI

	04
	RODINEI FOSS RIBEIRO

	06
	JANEIDE BUSSOLO BLASIUS

	08
	TEREZINHA PERIN GESSER

	09
	MARCILENE CARRARA ENGELS

	10
	ANA MARIA DE LIZ E SOUZA

	11
	JANAINA HERECK GONÇALVES

	13
	EDRIANA ROSA ASTE

	14
	JOÃO AFONSO FERNANDES

	15
	ADILSON PELLEGRINI

	16
	LUIZ DJONATA PICKLER DA SILVA

	17
	JOSÉ CORREA DE OLIVEIRA

	18
	DHON LENO PEDRO CANDIDO

	19
	FABIO SCHMITZ BLASIUS

	20
	JOÃO BATISTA CAMACHO SOBRINHO

	21
	MARIA JANETE ANDRE MARQUES

	25
	MORGANA ANTIKEVIS MORAIS

	26
	LUCIANO AMELIA SOARES

	27
	FRANK-LEE FLORIANO AVELINO

	29
	VANDERLEI DA CONCEIÇÃO

	32
	CLAUDETE DOBICZ

	33
	JILEIA PAIVA MARTINS

	34
	VILMA MARQUES SOUTO

	35
	CRISLANE PAIVA MARTINS SILVA

	36
	JOÃO ARAUJO GOMES

	37
	VANUZA ROSA MARQUES

	41
	JEISON MARTINS

	42
	KATIA CRISTINA DO CARMO

	44
	VALDAIR GABRIEL

	45
	JOAO FRADEMIR DA SILVA COSTA

	46
	DAVI CESAR STEFANI

	48
	ELIANE WIGGERS BLAZIUS

	49
	RAFAEL ROECKER MARCELINO

	50
	LUIZ CARLOS ANDRE ESPINDOLA

	51
	DANIEL BLASIUS PIKLER

	53
	JOSE MARIA LEMES

	54
	VALMIRIA GABRIEL

	55
	ANGELA DE CASSIA SOARES

	62
	JESSICA BECKER EIROFF

	67
	FERNANDA ALBERTON PINTO

	69
	SELMA SANDOVAL

	70
	MARCELO SOARES

	71
	MARINES CRISTOVÃO DE PAULA

	73
	VALDINEIA BECKER CLAUDINO

As demais inscrições deixam ser homologadas pelo Prefeito de Grão-Pará, Estado de Santa Catarina, MÁRCIO BORBA BLASIUS, em razão de terem sido indeferidas pela Comissão de Avaliação e Fiscalização da Concessão de Direito Real de Uso, nomeada pelo Decreto Municipal nº 03/2020, em razão do não atendimento aos requisitos do Edital de Chamamento Público nº 01/2020, da Secretaria Municipal da Família e Desenvolvimento Social de Grão-Pará/SC.

Grão-Pará/SC, 22 de maio de 2020.

MÁRCIO BORBA BLASIUS
Prefeito de Grão-Pará

Registre-se e publique-se:

CEDENIR DA SILVA HONORATO
Secretário Municipal da Família e do Desenvolvimento Social

1

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg
Casa du Familia